Протокол № 11-2019
Комиссии по землепользованию и застройки Губахинского городского округа

Место проведения публичных слушаний: администрация городского округа «Город Губаха», г.Губаха, ул. Никонова, 44

Дата проведения: «21» ноября 2019 года

Время проведения: 16.00
Председатель:
Лазейкин Николай Владимирович                                    Глава города Губаха – глава администрации Губаха

Заместитель председателя:

Попова Ольга Александровна                                            Заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ

         (отсутствовала)
Секретарь:

Коваленко Антонина Петровна                                          Главный специалист отдела строительства администрации г. Губаха

Члены комиссии:

Сизов Алексей Викторович                                                Депутат Губахинской городской Думы

           (отсутствовал)
Хлыбов Дмитрий Леонидович                                            Заместитель главы по развитию территории

Гречухина Венера Сафиулловна                                        Начальник управления экономики администрации г. Губаха

Гареева Елена Николаевна                                                  Директор МКУ «Центр по земельным отношениям»

Завизион Анастасия Александровна                                  Начальник управления строительства и ЖКХ

          (отсутствовала)
Широкова Наталья Владимировна                                     Председатель Губахинского городской организации Пермско
         (отсутствовала)                                                            краевой организации общероссийской организации

                                                                                                «Всероссийское общество инвалидов»

Губенко Дмитрий Николаевич                                            Председатель МОО «Губахинский союз ветеранов боевых действий»
Гладилкина Татьяна Алексеевна                                         Директор АНО «ГРБИ»
Слушали:

Завизион А. А.

Поступило следующее предложение в письменном (устном) виде:
	№ п/п
	ФИО (наименование организации) заявителя
	Вопросы и предложения:
	Голосование «за»
	Голосование «против»
	Голосование «воздержался»
	Примечание

	1.
	Султанов С.А. оглы
	Изменить территорию зону в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:05:0201004:149  в
г. Губаха, рп. Углеуральский,
ул. Ленина, д. 3, с зоны
ОДЗ-1 на ОДЗ-5, для размещения объектов дорожного сервиса
	Гареева Е.Н.,

Гречухина В.С.,

Гладилкина Т.А.,

Губенко Д.Н.,

Лазейкин Н.В.,

Хлыбов Д.Л.

	2.
	Кобелина Н.А.
	Изменить территорию зону в отношении земельного участка, находящегося в
г. Губаха, с/т «Косьва»,
ул. Горького, 8б, кадастровый номер земельного участка 59:05:0103003:18 с СХ-2 на ЖЗ-1, с целью изменения назначения садового дома на жилой дом
	Гареева Е.Н.,

Гречухина В.С.,

Гладилкина Т.А.,

Губенко Д.Н.,

Лазейкин Н.В.,

Хлыбов Д.Л.

	3.
	Гильфанова Г.Х.
	Изменить территорию зону в отношении земельного участка, находящегося в
г. Губаха,
рп. Углеуральский, в кадастровом квартале 59:05:0105002 с РЗ-2 на СХ-2, для оформления прав на земельный участок под баней
	Гареева Е.Н.,

Гречухина В.С.,

Гладилкина Т.А.,

Губенко Д.Н.,

Лазейкин Н.В.,

Хлыбов Д.Л.

	Предоставить схему расположения земельного участка с территориальной зоной + XML схема,  в бумажном и электронном виде

1. ПАО «Метафракс» - принять решение о разработке проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории с целью формирования земельных участков для строительства ЛЭП-6кВ от подстанции №20 – корпуса 262 до опоры №7 ВЛ 6кВ «КГРЭС №3 – ПСВ-КНС», работы по подготовке проекта будут проведены за счет средств ПАО  «Метафракс».
2.  Савчук А.В. Некрасов П.Д. - разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:05:0103005:26 расположенного по адресу: г. Губаха, с/т «Майское» ул. Краснооктябрьская, 26 находящийся в территориальной зоне ЖЗ-1 по условному виду разрешенного использования «Гостиничное обслуживание (4.7)» в части изменения отступов от границ земельного участка с 3 м. на 0 м.
Решили:
1.  Управлению строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха» подготовить постановление о разработке проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории с целью формирования земельных участков для строительства ЛЭП-6кВ от подстанции №20 – корпуса 262 до опоры №7 ВЛ 6кВ «КГРЭС №3 – ПСВ-КНС», работы по подготовке проекта будут проведены за счет средств ПАО  «Метафракс».
Подписи:

Председатель комиссии:

                                                                                                                                                                Лазейкин Н.В.

____________________                                                                                                          __________________________

          (подпись)                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии:
                                                                                                                                                                 Коваленко А.П.
_____________________                                                                                                        _____ ______________________

           (подпись)                                                                                                                                          (Ф.И.О.)